
smlouva o dí lo
o zajiš tění  realizace akce; LErnl raneČ ni rÁeoR zolg

tnLriT 
* } ,l!*

tč o:  + + g qSq § 6

i$?j."JŤ ;Y- * ;k* } ř§1"š § nr vB /  u.,o * } t{ , ev L . B š  { *  c,{  *  LG,§q:Ds;r\ s*  L.
Jednaií cí :  \ \ q\ i 'Pblp.-

Bankovní  spolení :  
^ + ,5D}  

9b'tr' /  CS,* ,C,

Telefon: ! iq^  6'"Ť \  q:Ql_
E-mail:  lrv;vc_\  § siazr,xX. §ř--

1.
Dodavatel:

z
O&dnatel:

tč o:

§í dlo:
Rogietrace:
Jedna| í cí :

Bankovní  spojenl:
Takrfon:
E-mail:

a

Dů n děť  a mládež e Kopřivnice, pří spěvková organizace

73929182

Kpt.Jaroš e 1 077, Kopřivnice 7 421 21

iapsáno v obchodní m rejstří ku pod znaěkou Pr 1072 u rejstřikové ho soudu v Ostravě
ve věcech smluvnlch; ředitelka DDM Kopňvnice, Mgr. Eva Mú llerová

ve věcech organizač ní ch: Sylva Seidlová
35-79352 1 0267/0 í  00 Komerč ní  banka,a. s., poboč ka Kopňvnice
556 812 204

2.

3.

,l.

2.

L Úvodni ujednání

Tato smlouva se uavlrá za ú č elem zajiš těnl realizace akca - Letnlho taneč ní ho tábora - ubytování  a

strava pro děti a pedagogy. (dále jen "akce").

Dodavatel prohlaš uje, ž e je oprávrĚn k zajiš tění  realizace akce.

objednatel prohlaš uje, ž e má do§tatek finaŇní ch prostředků  k zaplacení  ceny za zajiš těni realizace akce.

§jednaná č ástka na jedrro dí tě je 330,- Kď osoba/noc, pedagogický pracovnik na 10 dětí  zdarma.

l!. Přodmět smlouvy

Dodavatelje povinen pro objednatela zajistit rea] izaci akce. Objednavatelje dodavateli povinen za zajiŠ tění
realizace akce zaplať t cenu podle č l. Vll- té to vnlouvy.

lll. Termin plnóní

Smluvní  strany se dohodly, ž e se akce bude konat ve dnech od7.7. do í 3.7.2019.
Přijezd v 11 hod. v neděli7,7.2019. Ukonč ení v 10 hod. v sobotu 13.7.2019.

lV. illlsto plněrd

1. §mluvnl strany se dohodly, ž e se akce uskuteč ní  v Rekreač ní m středisku Zákopč i, Hutisko - Solanec 245.

V. Práva a povinnosti dodavatele



1.

2.
Smluvni §trany se dohodly, ž e dodavatelzajiš ť uje ubytovánina 6 noci a stravu 5 x denně a Pitný reŽim,

Zajiš tění  denniho tiklidu sociálniho zařizeni, vynáš ení  odpadků .

Vl. Práva a povlnnosti obiednatele

1. objednatel je povinen dodavateli, 3 dny před konánlm akce, zaslat na e-mail dodavatele, uvedený

v záhlaví  té to smlouvy následují cí  informace:
a) upřesněnl poč tu dětl a dospělých, kteň se akce a]č aďnl
b) oznámení  o dětech, kteři jsou zdravotně č ij inak omezeni

4. objednatelje povinen zajistit dozor nad dětmi. Uklid pokojů  během akce, závěreČ ný Úklid PokojŮ.

Vll. Cena

1. objednatel se zavazuje dodavateliza zajiš tění  realizace akce zaplatit cenu dle dohody-

2. Sjednaná č ástka na jednu osobu je 33o,_ Kď osobďnoc, pedagogický pracovní k na 10 dětí zdarma.

3. Zaplacení m se rozumí  připsání  celkové  č ástky na bankovní  ú č et dodavatele specifikovaný v záhlaví  té to

vnlouvy.

4, V přlpadě, ž e obiednatel neuhradl cenu v termí nu splatnosti podle Ct. Vll. odst. 3 té to srnlouvy,!_e

dbd'avatet oprávněn po něm pož adovat smluvnl pokutu ve výš i 0,01%  zaP,až dý den prodlení . Dodavatel
je oprávněn domáhat se náhrady š kody přesahují cí  smluvni pokutu.

Vlll. Závóreč nó uJednánl.

1. Tuto smlouvu je mož né  zruš it nebo změnit pouze plsemnou dohodou smluvnlch stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscí ch, z nbM kaž dá ze stnluvní ch §ran oMrž í jeden výtisk.

3. obě strany prohlaš ujl, ž e trrto smlouvu uzaví rají  svobodně a váž ně, ž e jejl text považ ují  za dostateČ ně

urč itý a srozumitelný a na dů kaz své ho souhlasu s její m zrrěnlm připojují  své  podpisy,

Dodavatel:

ObJednatel: llgr. Eva iliilterová, gdm t ieÚ a mládež e Kopřivnice

,* / ,4.-*

řj* ,š  : .y:Áoež r, KopŘivNlc§
Kpt. Ja,oš e t ttZZ, prirpl"iJa'organizace

tel,:  556 8 í 2 2o4
poboč ka Š tramberk

lel,:556 813 o1qV Kopřlvnica 8. í . 20í 9

2

& &§ -ž ,{ Kopť j
7 ) )2 Hutiskc - Sclianďc 24
lů 3,1ztlosonc ll!č  ] z56í É C31 59
Tei, 57i č ,1,:+  { fiZ.


